## 当社からだシフト公式 Instagram の偽アカウントにご注意ください

現在 Instagram 上で、「からだシフト公式 Instagram アカウント (@karadashift.jp)」に酷似した偽アカウントから、"フォロワーリクエスト"が配信される事例が確認されました。

からだシフト公式 Instagram フォロワーの皆さまにおかれましては、被害防止のため下記ご対応をお願いいたします。

■受信されたフォロワーリクエストの送信元をご確認ください

現在までに確認している酷似アカウントは、アカウント名が「karadashift.jp」ではなく、「karadashift\_jp」になっているものですが、すべてからだシフトとは関係ない、偽アカウントです。※karadashift\_jp (「.」が「」となっている)

今後も同様の偽アカウントが作成される可能性があります。

からだシフトを名乗るアカウントからのフォロー・DM 配信をされた場合は、からだシフト公式 アカウント (@karadashift.jp) であることを必ずご確認ください。からだシフト公式アカウン (@karadashift.jp) よりフォローリクエストは現在行っておりません。不審なアカウントから のフォロー、もしくは DM が来た場合は、ご注意をお願いいたします。

なお該当の偽アカウントについては、現在 Facebook 社を通してアカウントの削除依頼を進めております。

以上